РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Аллакский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

17.12.2012   № 53                                                                                        с. Аллак

О внесении изменений в решение сельского

Совета депутатов от 19.06.2012 № 26 «Об

утверждении Правил благоустройства

на территории муниципального образования

Аллакский сельсовет»

     В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края Аллакский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Аллакского сельского Совета депутатов от 19.06.2012 № 26 «Об  утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Аллакский сельсовет»:

1.1. Исключить в пункте 2.1 Правил благоустройства на территории муниципального образования Аллакский сельсовет (далее - Правила) слова «прилегающих территорий»;

1.2. Исключить слова в соответствии с пунктам 2.1 настоящих  Правил;

1.3. Исключить  в пункте 2.17 Правил слова « либо на прилегающих территориях», «под контролем органов местного самоуправления»;

1.4 Исключить в пункте 5.1.1 Правил слова « прилегающих территорий»;

1.5 Исключить в пункте 6.2 Правил слова «прилегающих территорий»;

1.6 Исключить в пункте 2.8  Правил слова «Разрешение на размещение мест временного хранения отходов дает орган местного самоуправления»;

1.7 Исключить в пункте 5.3.1  Правил слова « согласовывая кодера с Администрацией сельсовета».

           2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельсовета                                                                                      И.П. Гунько